

## سوالات متداول در رابطه با حق التدریس و فعالیت های آموزشی اساتید

**سوال اول:** چرا بعضی از اساتید اطلاعات دانشجویان تحت نظارت خود را در بخش «فعالیت های آموزشی» - پژوهشی استاد راهنما» مشاهده نمی کنند؟

**پاسخ:** دو حالت ممکن است:

(الف) مسئول آموزش دانشکده در ثبت پایان نامه یا رساله دانشجوی تاریخ تصویب شورای تحصیلات تکمیلی را ثبت نکرده است، لذا در بخش «فعالیت های آموزشی» - پژوهشی استاد راهنما» مشخصات پایان نامه یا رساله دانشجوی دیده نمی شود. برای رفع این مشکل مسئول آموزش دانشکده می بایست تاریخ تصویب پایان نامه یا رساله دانشجوی مورد نظر را در پردازش «تعریف فعالیت های آموزشی» - پژوهشی» ثبت نماید.

(ب) استاد راهنما به اشتباه در ترم های گذشته برای دانشجوی مورد نظر درصد پیشرفت پایان نامه یا رساله را صد درصد ثبت نموده است. (شکل ۱)

(شکل ۱)

برای رفع این مشکل استاد راهنما می بایست به ترم های قبل که درصد پیشرفت در آن ثبت شده است بازگردد و بر روی دکمه «عدم تأیید» کلیک نماید. (شکل ۲)

(شکل ۲)

سپس برای دانشجوی مورد نظر گزینه حذف را در ستون «عملیات» کلیک نموده (شکل ۳) و در پایان با فشردن دکمه «تأیید» واقع در سمت چپ پایین صفحه تغییرات را ذخیره نماید. (شکل ۴)

**ب- فعالیتهای آموزشی- پژوهشی**

شماره فعالیت	شماره دانشجو	نام و نام خانوادگی	تاریخ تصویب	واحد	نام درس	تعداد دانشجوی مشارکت	درصد استاد	درصد پیشرفت	واحد معادل	عملیات
۸۹۶۷	۸۸۴۱۳۰۲۴	پوراشرف پیام		۴	پایان نامه	۱	۱۰۰	۵۰	۲/۲۵	اصلاح/حذف
۹۵۲۸	۸۸۴۱۳۱۶۷	نعمتی خیرآبادی نسبیه السادات		۴	پایان نامه	۱	۱۰۰	۱۰۰	۴/۵	اصلاح/حذف

(شکل ۳)

مرحله تایید استاد  تاریخ تایید   تایید  تایید نمی‌کند

عملیات تغییر وضعیت تایید با موفقیت انجام شد پیغام ۱

(شکل ۴)

\*\*\*

**سوال دوم:** آیا لازم است برای رساله یا پایان نامه هایی که تمام مبلغ حق التدریس آنها در ترم های گذشته دریافت شده «درصد پیشرفت» ثبت گردد؟

**پاسخ:** خیر.

\*\*\*

**سوال سوم:** درسی برای اولین بار در ترم جاری توسط استاد ارائه می شود اما در بخش «فعالیت های آموزشی استاد» در ستون «بار چندم» استاد آن درس را بصورت «تکراری» مشاهده می کند. اساتید برای رفع این اشکال (بدلیل تغییر ضرایب حق التدریس دروس تکراری و غیرتکراری) چه باید بکنند؟

**پاسخ:** اگر درس مربوط به مقطع کارشناسی است با جناب آقای پوررنجبر (داخلی ۲۱۴۷) و چنانچه درس مقطع کارشناسی ارشد و دکترا است با جناب آقای عبداللهی (داخلی ۲۱۳۲) تماس حاصل فرمایند تا حالت درس به «اولین بار» تغییر داده شود.

\*\*\*

**نکته مهم قابل توجه اساتید و کارشناسان محترم آموزش:**

مقدار «درصد پیشرفت» رساله یا پایان نامه در بخش «فعالیت های آموزشی- پژوهشی استاد» فقط در ترم جاری ثبت گردد، بنابراین ثبت آن برای ترم های گذشته ضروری نیست.